
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:
Zhotovitel: GJW Praha spol. s r.o.

Původní náklady stavby celkem

Vícepráce, méněpráce celkem

Náklady stavby včetně víceprací a méněprací celkem

4.3 - 4.4 Nástupiště Ia + Ib 0,00
4.5 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

4.1 Železniční spodek 0,00
4.2 Železniční svršek 0,00

4.5 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 805 793,97

4.2 Železniční svršek 0,00

4.3 - 4.4 Nástupiště Ia + Ib 0,00

16 974 884,97

4.1 Železniční spodek 0,00

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Oprava koleje č. 116 v žst. Liberec

64018107

18 780 678,94



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava koleje č. 116 v žst. Liberec
Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:
Zhotovitel: GJW Praha s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
Změna 

množství
Množství 
po změně

J.cena 
[CZK]

Cena dle SOD Změna ceny Cena po změně

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00
12 M 5958134125 Součásti upevňovací podložka Uls 6 kus 612,000 -612,000 0,000 0,00 0,00 0,00

13 M 5958128005 Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6) kus 612,000 -88,000 524,000 0,00 0,00 0,00

34 K 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového 
prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení 
svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž 
styku.

svar 30,000 -8,000 22,000 0,00 0,00 0,00

PSC Realita dle svařovacích deníků

35 K 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího 
zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových 
spojek.

svar 8,000 -6,000 2,000 0,00 0,00 0,00

PSC Realita dle svařovacích deníků

4.2 - Železniční svršek



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:
Uchazeč: GJW Praha s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
Změna 

množství
Množství 
po změně

J.cena 
[CZK]

Cena dle SOD Změna ceny Cena po změně

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00
17 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 23,011 227,664 250,675 0,00 0,00 0,00

VV
"zásyp do nástupiště SUDOP 191m*(0,52m2+0,2m2)-192ks U65*0,0575m3=126,48m3 * 
1,8 = 227,664t

5 M 5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 0,000 39,744 39,744 0,00 0,00 0,00

"zásyp do nástupiště Tischer 48m*0,46m2=22,08m3 * 1,8=39,744t, použita položka z SO 
4.1.

23 K 5913040020
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnitřní. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 16,200 -10,800 5,400 0,00 0,00 0,00

25 K 5913100010
Montáž dílů zádlažbové přejezdové konstrukce vnějšího panelu. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž dílů.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 78,000 124,000 202,000 0,00 0,00 0,00

osazení panelů podél nástupiště SUDOP Ia + u koleje č.114
26 M 5963107005 Přejezd zádlažbový panel vnější kus 234,000 -32,000 202,000 0,00 0,00 0,00

nadbytečné množství

29 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 23,011 267,408 290,419 0,00 0,00 0,00

VV zasypávka 8/16 a 0/32

Oprava koleje č. 116 v žst. Liberec

4.3 - 4.4 - Nástupiště Ia + Ib





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava koleje č. 116 v žst. Liberec
Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:
Zhotovitel: GJW Praha s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
Změna 

množství
Množství 
po změně

J.cena 
[CZK]

Cena dle SOD Změna ceny Cena po změně

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00
3 K 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 2 409,500 1 438,840 3 848,340 0,00 0,00 0,00

skládkovné ze sypaného nástupiště
PSC v rozpočtu 2409,5t, dle vážních lístků 3848,34t, rozdíl 1438,84t

11 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo 
není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 
nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 2 409,500 1 438,840 3 848,340 0,00 0,00 0,00

VV "naložení vytěženého materiálu na meziskládce na auta"
VV

VV

7 K 9902100100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 2 410,090 1 438,840 3 848,930 0,00 0,00 0,00

PSC odvoz na skládku

4.5 - Vedlejší rozpočtové náklady





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 324543

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f5de7718-0965-4da2-9c99-0b9a037d9e36

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra MATOUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.07.2019 08:39:00


		2019-07-02T06:39:02+0000




